E
D
E
LS
TA
H
L
/

M8/     M12    M14     M16    M20    M24      M30
M10
BESTELLBEISPIEL
ORDERING EXAMPLE
BSFE120V     M16    x    120
E
D
E
LS
TA
H
L
/
S
TA
IN
LE
S
S
 S
T
E
E
L
 MATERIAL
 Fußplatt e: Edelstahl 1.4301 - AISI 304
  Gewindespindel: Edelstahl 1.4301- AISI 304
  Anti -Slip-Platt e: NBR 85° Shore A, 2mm
  MATERIAL
  Foot plate: stainless steel 1.4301 - AISI 304
  Thread spindle: stainless steel 1.4301- AISI 304
  Anti -slip plate: NBR 85° Shore A, 2mm
  RABATT / DISCOUNT
  1 - 49 Stück / pieces   =  Listenpreis / List price
  50 - 99 Stück / pieces  =  -10%
  100 - 300 Stück / pieces = -20%
MATERIAL
 Fußplatt e: Edelstahl 1.4301 - AISI 304
  Gewindespindel: Edelstahl 1.4301- AISI 304
  Anti -Slip-Platt e: NBR 85° Shore A, 2mm
MATERIAL
 Foot plate: stainless steel 1.4301 - AISI 304
  Thread spindle: stainless steel 1.4301- AISI 304
  Anti -slip plate: NBR 85° Shore A, 2mm
    RABATT / DISCOUNT
  1 - 49 Stück / pieces   =  Listenpreis / List price
  50 - 99 Stück / pieces  =  -10%  50 - 99 Stück / pieces  =  -10%
  100 - 300 Stück / pieces = -20%
Gewindelänge
Thread length (L)
M8/     M12    M14     M16    M20    M24      M30
M10
50 mm
80 mm
100 mm
120 mm
150 mm
180 mm
200 mm
250 mm
300 mm
2,10 €
2,10 €

M8/     M12    M14     M16    M20    M24      M30
M10
BESTELLBEISPIEL
ORDERING EXAMPLE
BSFE120V     M16    x    120
 MATERIAL
 Fußplatt e: Edelstahl 1.4301 - AISI 304
  Gewindespindel: Edelstahl 1.4301- AISI 304
  Dämpfungsplatt e: vulkanisiert / NBR, 70° Shore
            A (schwarz) alternati v NBR 50°/85°
MATERIAL
 Fußplatt e: Edelstahl 1.4301 - AISI 304
  Gewindespindel: Edelstahl 1.4301- AISI 304
  Dämpfungsplatt e: vulkanisiert / NBR, 70° Shore
            A (schwarz) alternati v NBR 50°/85°
17 mm
19 mm
22 mm
24 mm
30 mm
30 mm
36 mm
            A (schwarz) alternati v NBR 50°/85°
SFE 40
3,70 €
Ø D H1 max. kg
40 mm 13 mm 200 kg
H2 (mm)
SFE 40/50/80/100/125
34
35

Ø D H1 max. kg
125 mm 19 mm 3.000 kg
BESTELLBEISPIEL
ORDERING EXAMPLE
            SFE80 M16    x    120
Gewindelänge
Thread length (L)
M8/     M12    M14     M16    M20    M24      M30
M10
50 mm
80 mm
100 mm
120 mm
150 mm
180 mm
200 mm
250 mm
300 mm
2,10 €
2,10 €

M24
M30
BESTELLBEISPIEL
ORDERING EXAMPLE
         SFE80ESD M16    x    120
 MATERIAL
 Fußplatt e: Edelstahl 1.4301 - AISI 304
  Gewindespindel: Edelstahl 1.4301- AISI 304
  Dämpfungsplatt e: vulkanisiert / NBR, 70°
        Shore A (schwarz)
                                                                              alternati v NBR 50°/85°
MATERIAL
 Fußplatt e: Edelstahl 1.4301 - AISI 304
  Gewindespindel: Edelstahl 1.4301- AISI 304
  Dämpfungsplatt e: vulkanisiert / NBR, 70°
        Shore A (schwarz)
                                                                              alternati v NBR 50°/85°
17 mm
19 mm
22 mm
24 mm
30 mm
30 mm
36 mm
H2 (mm)
SFEL 50/80/100
37
38
39
42
45
46
47
39
40
41
44
47
48
49
SFEL 80 SFEL 100
E
D
E
LS
TA
H
L
/
S
TA
IN
LE
S
S
 S
T
E
E
L
S
F
E
L
  MATERIAL
  Foot plate: stainless steel 1.4301 - AISI 304
  Thread spindle: stainless steel 1.4301- AISI 304
  Damping plate: vulcanized / NBR, 70°
  Shore A (black)
                                  alternati ve NBR 50°/85°
  RABATT / DISCOUNT
  1 - 49 Stück / pieces   =  Listenpreis / List price
  50 - 99 Stück / pieces  =  -10%
  100 - 300 Stück / pieces = -20%

Ø D H1 max. kg
100 mm 19 mm 2.000 kg
BESTELLBEISPIEL
ORDERING EXAMPLE
           SFEL80 M16    x    120
SFEL 50
SFEL 80
11,12 €
Ø D H1 max. kg
80 mm 17 mm 850 kg
34
35
36
39
42
43
44
 MATERIAL
 Fußplatt e: Edelstahl 1.4301 - AISI 304
  Gewindespindel: Edelstahl 1.4301- AISI 304
MATERIAL
 Fußplatt e: Edelstahl 1.4301 - AISI 304
  Gewindespindel: Edelstahl 1.4301- AISI 304
H2 (mm)
STFE 80/80-2-85/125
31
32
33
36
39
40
41
45
46
47
50
53
54
55
17 mm
19 mm
22 mm
24 mm
30 mm
30 mm
36 mm
E
D
E
LS
TA
H
L
/
S
TA
IN
LE
S
S
 S
T
E
E
L
S
T
F
E
  MATERIAL
  Foot plate: stainless steel 1.4301 - AISI 304
  Thread spindle: stainless steel 1.4301- AISI 304
  RABATT / DISCOUNT
  1 - 49 Stück / pieces   =  Listenpreis / List price

M24
M30
BESTELLBEISPIEL
ORDERING EXAMPLE
          STFE125 M16    x    120
STFE 80-2-85
Anti -Slip-Platt e vulkanisiert
Anti -Slip plate vulcanized
NBR 85° Shore A, 2mm
11,30 €
Ø D H1 max. kg
80 mm 6 mm 2.000 kg
33
34
35
38
41
42
43
 MATERIAL
 Fußplatt e: Edelstahl 1.4301 - AISI 304
  Gewindespindel: Edelstahl 1.4301- AISI 304
MATERIAL
 Fußplatt e: Edelstahl 1.4301 - AISI 304
  Gewindespindel: Edelstahl 1.4301- AISI 304
17 mm
19 mm
22 mm
24 mm
30 mm
30 mm
36 mm
H2 (mm)
VME 80/100/150
35
36

M24
M30
BESTELLBEISPIEL
ORDERING EXAMPLE
          VME100 M16    x    120
17 mm
19 mm
22 mm
24 mm
30 mm
30 mm
36 mm
H2 (mm)
KFE 60/80/100
35
36
37
40
43
44
45
35
36
37
40
43
44
45
35
36
37
40
43
44
45
E
D
E
LS
TA
H
L
/
S
TA
IN
LE
S
S
 S
T
E
E
L
K
F
E
OHNE DÄMPFUNG/BODENBEF.
WITHOUT CUSHIONING/BOTTOM ATT.
  MATERIAL
  Foot plate: Plasti c PA Polyamide, glass fi ber
          reinforced, black
  Thread spindle: stainless steel 1.4301- AISI 304
  RABATT / DISCOUNT
  1 - 49 Stück / pieces   =  Listenpreis / List price
  50 - 99 Stück / pieces  =  -10%
  100 - 300 Stück / pieces = -20%
 MATERIAL
 Fußplatt e: Kunststoff  PA Polyamid

M24
M30
BESTELLBEISPIEL
ORDERING EXAMPLE
            KFE80 M16    x    120
 MATERIAL
 Fußplatt e: Kunststoff  PA Polyamid
         glasfaserverstärkt, schwarz
  Gewindespindel Edelstahl: 1.4301-AISI 304
    Anti -Slip-Platt e: Thermoplasti sches Elastomer
MATERIAL
 Fußplatt e: Kunststoff  PA Polyamid
         glasfaserverstärkt, schwarz
  Gewindespindel Edelstahl: 1.4301-AISI 304
    Anti -Slip-Platt e: Thermoplasti sches Elastomer
17 mm
19 mm
22 mm
24 mm
30 mm
30 mm
36 mm
H2 (mm)
KFE 60N/80N/100N
37
38
39
42
45
46
47
37
38
39
42
45
46
47
37
38
39
42
45
46
47
E
D
E
LS
TA
H
L
/
S
TA
IN
LE
S
S
 S
T
E
E
L
K
F
E
 N
  MATERIAL
  Foot plate: Plasti c PA Polyamide, glass fi ber
          reinforced, black
  Thread spindle: stainless steel 1.4301- AISI 304
  Anti -Slip plate: thermoplasti c elastomer
  RABATT / DISCOUNT

Ø D H1 max. kg
99 mm 20 mm 1.200 kg
BESTELLBEISPIEL
ORDERING EXAMPLE
            KFE80 M16    x    120 N
17 mm
19 mm
22 mm
24 mm
30 mm
30 mm
36 mm
H2 (mm)
KFEB 80/100
35
36
37
40
43
44
45
35
36
37
40
43
44
45
KFEB 80: 55 / KFEB 100: 74
E
D
E
LS
TA
H
L
/
S
TA
IN
LE
S
S
 S
T
E
E
L
K
F
E
B
  MATERIAL
  Foot plate: Plasti c PA Polyamide, glass fi ber
          reinforced, black
  Thread spindle: stainless steel 1.4301- AISI 304
  RABATT / DISCOUNT
  1 - 49 Stück / pieces   =  Listenpreis / List price
  50 - 99 Stück / pieces  =  -10%
  100 - 300 Stück / pieces = -20%
 MATERIAL
 Fußplatt e: Kunststoff  PA Polyamid
         glasfaserverstärkt, schwarz
  Gewindespindel: Edelstahl 1.4301- AISI 304

BODENBEFESTIGUNG
BOTTOM ATTACHMENT
CHARACTERISTICS
- Stepless height adjustment

M24
M30
BESTELLBEISPIEL
ORDERING EXAMPLE
           KFEB80 M16    x    120
 MATERIAL
 Fußplatt e: Kunststoff  PA Polyamid
        glasfaserverstärkt, schwarz
  Gewindespindel: Edelstahl 1.4301- AISI 304
  Anti -Slip-Platt e: Thermoplasti sches Elastomer
MATERIAL
 Fußplatt e: Kunststoff  PA Polyamid
        glasfaserverstärkt, schwarz
  Gewindespindel: Edelstahl 1.4301- AISI 304
  Anti -Slip-Platt e: Thermoplasti sches Elastomer
17 mm
19 mm
22 mm
24 mm
30 mm
30 mm
36 mm
H2 (mm)
KFEB 80N/100N
37
38
39
42
45
46
47
37
38
39
42
45
46
47
KFEB 80: 55 / KFEB 100: 74
E
D
E
LS
TA
H
L
/
S
TA
IN
LE
S
S
 S
T
E
E
L
K
F
E
B
 N
BODENBEFESTIGUNG/ANTI-SLIP-PLATTE
BOTTOM ATTACHMENT/ANTI-SLIP PLATE
  MATERIAL
  Foot plate: Plasti c PA Polyamide, glass fi ber
          reinforced, black
  Thread spindle: stainless steel 1.4301- AISI 304
  Anti -Slip plate: thermoplasti c elastomer
  RABATT / DISCOUNT
  1 - 49 Stück / pieces   =  Listenpreis / List price
  50 - 99 Stück / pieces  =  -10%
  100 - 300 Stück / pieces = -20%